Governo do Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia - SESAB;  

CONTRATADA: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, CNPJ: 58.295.213/0018-16.  

OBJETO: Aquisição de uma unidade de aparelho de hemodinâmica para o HGRS.  

VALOR GLOBAL: R$ 2.300.000,00 (dois milhões e trezentos mil reais).  

FONTE ORÇAMENTÁRIA: 19601.0109.10.302.200.560799004490520001258000921  

VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias contados da subscrição da Autorização de Fornecimento de Material – AFM.  

REGIME DE EXECUÇÃO: Fornecimento único.  

FORMA DE PAGAMENTO: